Estado de Sao Paul o

Rel acao de Uni dades

Prefeitura Mnicipal de Colina

O gao

Uni dade Orcanentaria

01 PODER

01.

01

02 PODER

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02
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Uni dade Executora

LEG SLATI VO

CAVARA MUNI CI PAL

01.01. 01 CORPO LEQ SLATI VO
01.01. 02 SECRETARI A DA CANVARA

EXECUTI VO

GABI NETE DO PREFEI TO

02.02. 01 GABI NETE DO PREFEI TO E DEPENDENCI AS
SECRETARI A MUNI CI PAL ASSUNTCS JURI DI CCOS

02. 03. 01 DEPARTAMENTO JURI DI CO

SECRET MUNI C PLANEJAM E MEI O AMBI ENTE

02. 04. 01 DPTO DE PLANEJAMENTO E PRQJIETCS
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE ADM NI STRACAO

02. 05. 01 DEPTO DE ADM NI STRACAO E DEPENDENCI AS
SECRETARI A MUNI CI PAL DE FI NANCAS

02.06. 01 DEPTO DE FI NANCAS E DEPENDENCI AS
SECRETARI A MUN DE MATERI AS E SUPRI MENTOS
02.07.01 DEPTO DE MAT. E SUPRIM E DEPENDENCI AS
SECRETARI A DE OBRAS E SERVI COS URBANCS

02. 08. 01 DEPTO DE SERVI COS URBANCS E DEPENDENCI AS
02. 08. 02 DEPTO DE | LUM NACAO PUBLI CA

02. 08. 03 DEPTO DE ESTRADAS DE RCDAGEM
SECRETARI A MUNI CI PAL DE SAUDE

02.09. 01 FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE

SECRETARI A MUNC. DE EDUCACAO E CULTURA

02.10. 01 DEPTO DE EDUCACAO | NFANTI L

02.10. 02 DEPTO DE ENSI NO FUNDAMENTAL

02. 10. 03 DEPTO DE ENSI NO PROFI SSI ONALI ZANTE
02. 10. 04 FUNDO DES. DA EDUCACAO BASI CA - FUNDEB
02.10. 05 DEPTO DE MERENDA ESCOLAR

02.10. 06 DEPARTAMENTO DE ENSI NO SUPERI OR

02. 10. 07 DEPARTAMENTO DE CULTURA

02.10. 08 DEPTO DE ENSI NO MEDI O

SECRET. MUN. DE ESPORTES E TURI SMO E LAZER
02.11. 01 DEPTO. DE CULTURA

02.11. 02 DEPTO DE ESPORTES

02.11. 03 DEPTO DE TURI SMO

SECRET. MUNI C. DE PROMOCAO SOCI AL

02.12. 01 FUNDO MUNI CI PAL DE ASSI STENCI A SCCI AL
02.12.02 FUNDO M DOS DI REI TOS DA CRI ANCA E ADOL.
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O

02.13. 01 REC. S/ SUPERVI SAO DO DEPTO DE FI NANCAS
SECRET. MUN. DE TRANSI TO E TRANSP. PUBLI CO

02. 15. 01 DEPARTAMENTO DE TRANSI TO

SECRETARI A MUN. AGRI CULTURA, | ND. COVERCI O
02.16. 01 DEPARTAMENTO DE AGRI CULTURA

03 SERVI CO AUT. AGUA E ESGOTO
03. 14 SERVI CO AUT. DE AGUA E ESGOTO DE COLI NA

03.14. 01 SERVI CO AUT. AGUA E ESGOTO DE COLI NA
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